
)fr 
zAnz4rr DBoc woJEwoDm,{

Zarz4d Dr6g Wojew6dzkich w t-odzi
Al. Pilsudskie0o 12

90-0 51 Lodi
tel.42 616 22 50
lat. 42 616 22 51

toaz,l.l czeruuca zozo r

Wszyscy VWkonawcy

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych
w imieniu wojewodztwa t-odzkiego - Zazqdu Dr6g wojewodzkich w Lodzi informuie, ze
w postepowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego pn. ,,zakup wraz z montazem 4 szt. zabudowy
typu wywrot na samochodach cigzarowych typu Vorvo FE" dokonano wyboru najkozystniejszej
oferty.

Po pzeprowadzeniu postqpowania wybrano oferte: ,,AUToKRAN' Andzej waricki, Nowe Sady 23,
94-102 L6d2.

cena do zaplacenia jest cenq obowiqzujqcq do umowy i wynosi: 264 696,00 zl brutto (slownie zl:
dwiescie sze6edziesiqt cztery tysiqce szesOset dziewiecdziesiqt szesa O0/100).

Zestawienie zlozonych ofert:

zgodnie z art. 91 ustawy prarvo zam6wie6 pubricznych, oferta zro2ona przez vwkonawc? l

'AUToKRAN' Andzej waricki, Nowe sady 29, g4-1d2 L6dz zostata uznana za nalrorzystnLlszq napodstawie kryteriow okreslonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, jakimi 6yly:'cena (60 o/"),
termin dostawy (40 %).

Zgodnie z przedlo2onymi dokumenlami, ww. \ rykonawca nie podlega wyktuczeniu.

umowa zostanie zawarta w terminie okreslonym w art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy prawo zam6wien
publicznych, po wniesieniu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

kryterium
Numer
oferty

Cena

SLT Group Dariusz
Lewandowski Sik6z 4,
87-602 Chrostkowo

329 640,00 55

2
,,AUTOKRAN" Andrzej
Walicki, Nowe Sady 23,
94-102 L6d2

264 696,00 58

D2.342 302020

Nazwa (firma) iadres
wykonawcy

termin dostawy (w ariacfrf 
I

1



Punktacla pzyznana zlozonym ofertom

Numer

oferty

Punktacja

Cena
(waga 60 '/o)

termin dostawy LEcznie

1 48,18 0 48,18

2 60 0 60

DYRE OR

kliriski

Niniejsze ogloszenie zostalo wywieszone na taplicy ogloszefr w siedzibie Zamawiajacego zamieszczone
na stronie internetowe.i ZDW w Lodzi w dniu /11.06.2020 t.


